
GORENJSKA STRELSKA ZVEZA

1. KROG  2. DRŽAVNE LIGE - SEVEROZAHODNA REGIJA																			

PIŠTOLA, PUŠKA

SD KAMNIK, 26.10.2024

Vodja tekmovanja: Radej Roman

BILTEN 



Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

1 HUJIĆ Meldin 15608 SD Gorenja vas 87 94 92 93 366 8 EKIPNO: PIŠTOLA

2 CANKAR David 10536 SD Gorenja vas 83 95 95 88 361 6

3 BRENKUŠ Matjaž 15197 SD Škofja Loka 91 87 87 95 360 5 SD Gorenja vas

4 KALIŠNIK Andraž 15984 SD Trzin 87 90 88 92 357 3 BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

5 KOŠIR Branko 10392 SD Lotrič Železniki 92 88 89 87 356 5 10536 CANKAR David 83 95 95 88 361 6

6 HABJAN  Andreja 10645 SD Trzin 84 92 90 87 353 4 15608 HUJIĆ Meldin 87 94 92 93 366 8

7 ZUPANC Aleksander 16128 SD Lotrič Železniki 88 86 91 88 353 2 16320 KUNC Tilen 88 84 90 90 352 7

8 KUNC Tilen 16320 SD Gorenja vas 88 84 90 90 352 7 271 1079 21

9 DAVIDOVIĆ Miroslav 13742 SD Trzin 90 85 91 85 351 7

10 PRIMOŽIČ Taja 16014 SD Lotrič Železniki 88 87 87 87 349 4

11 LAPAJNE  Darka 16621 SD Trzin 85 91 84 87 347 3 SD Trzin

12 TOLAR Žiga 14903 SD Lotrič Železniki 85 86 90 85 346 5 BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

13 PRELEC Tomaž 11107 SD Lotrič Železniki 81 88 83 92 344 5 13742 DAVIDOVIĆ Miroslav 90 85 91 85 351 7

14 JERAM Silva 13143 SD Gorenja vas 85 91 87 81 344 2 16621 LAPAJNE  Darka 85 91 84 87 347 3

15 DIMIC Klemen 10177 SD Domžale 86 82 84 89 341 1 10645 HABJAN  Andreja 84 92 90 87 353 4

16 BORC Urška 13598 SD Trzin 77 85 88 87 337 3 259 1051 14

17 ŠTIFTAR Jurij 10365 SD Domžale 86 82 87 81 336 3

18 PETERNELJ Henrik 10294 SD Škofja Loka 85 86 81 75 327 0

19 HABJAN Nuša 16013 SD Lotrič Železniki 83 77 83 82 325 2 SD Lotrič Železniki

20 KOŠIR Nik 13430 SD Lotrič Železniki 78 79 77 88 322 2 BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

21 AHAČIČ SREDNIK Nika 14863 SD Lotrič Železniki 79 77 77 88 321 1 14903 TOLAR Žiga 85 86 90 85 346 5

22 TOLAR Matic 14902 SD Lotrič Železniki 76 80 80 81 317 0 10392 KOŠIR Branko 92 88 89 87 356 5

23 HAFNAR Matjaž 15198 SD Škofja Loka 81 74 84 76 315 1 11107 PRELEC Tomaž 81 88 83 92 344 5

24 ČAUŠEVIČ Alen 11526 SD Domžale 72 82 83 77 314 4 264 1046 15

25 ČEMAŽAR Niko 16378 SD Lotrič Železniki 80 74 80 74 308 3

26 MATAN Nuša 10694 SD Trzin DNS

27 DOBRAVEC Petra 11172 SD Lotrič Železniki DNS SD Škofja Loka

28 PREZELJ Matej 14549 SD Lotrič Železniki DNS BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

29 0 15198 HAFNAR Matjaž 81 74 84 76 315 1

30 0 15197 BRENKUŠ Matjaž 91 87 87 95 360 5

31 0 10294 PETERNELJ Henrik 85 86 81 75 327 0

32 0 246 1002 6

33 0

34 0

35 0 SD Domžale

36 0 BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

37 0 10365 ŠTIFTAR Jurij 86 82 87 81 336 3

38 0 10177 DIMIC Klemen 86 82 84 89 341 1

39 0 11526 ČAUŠEVIČ Alen 72 82 83 77 314 4

40 0 247 991 8
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II. LIGA PIŠTOLA SZ REGIJA
RAZVRSTI 

POSAMEZNO



Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

1 AHLIN Veronika 14897 SD Kamnik 103,6 99,6 101,4 102,9 407,5 22 EKIPNO: PUŠKA

2 ŠOLAR Teja 15649 SD Lotrič Železniki 101,0 100,9 100,2 102,0 404,1 24

3 FABJAN Boštjan 10313 SD Kamnik 101,6 101,1 100,3 99,2 402,2 19 SD Kamnik

4 GABER Luka 14600 SD Škofja Loka 100,6 99,4 102,2 99,8 402,0 20 BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

5 BENEDIČIČ Manca 15648 SD Lotrič Železniki 99,2 99,9 97,2 96,9 393,2 10 15975 JAKSETIČ Tristan 96,6 98,3 94,5 97,1 386,5 7

6 JAKSETIČ Tristan 15975 SD Kamnik 96,6 98,3 94,5 97,1 386,5 7 14897 AHLIN Veronika 103,6 99,6 101,4 102,9 407,5 22

7 GRAŠIČ Lovro 16229 SD Škofja Loka 93,5 93,8 96,1 97,8 381,2 6 10313 FABJAN Boštjan 101,6 101,1 100,3 99,2 402,2 19

8 ŠUBIC Toni 15788 SD Lotrič Železniki 97,2 92,5 95,1 95,9 380,7 8 299,2 1196,2 48

9 ČEMAŽAR Neža 15650 SD Lotrič Železniki 86,9 98,2 98,3 95,2 378,6 14

10 GAŠPERLIN Lana 15983 SD Preddvor 98,9 95,5 93,8 90,2 378,4 8

11 KOBLAR Amadej 14548 SD Lotrič Železniki 93,2 95,5 94,2 93,6 376,5 9 SD Lotrič Železniki

12 BRATINA Jakob 14547 SD Lotrič Železniki 95,2 97,2 92,0 91,5 375,9 6 BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

13 RAJGELJ Sergej 13844 SD Preddvor 96,3 93,4 90,2 95,6 375,5 8 15648 BENEDIČIČ Manca 99,2 99,9 97,2 96,9 393,2 10

14 KOPRIVNIKAR Žiga 14599 SD Škofja Loka 95,6 86,3 94,5 95,0 371,4 5 14547 BRATINA Jakob 95,2 97,2 92 91,5 375,9 6

15 ZUPIN Nejc 16215 SD Preddvor 96,5 90,8 88,5 95,3 371,1 5 15649 ŠOLAR Teja 101 100,9 100,2 102 404,1 24

16 AHAČIČ SREDNIK Nika 14863 SD Lotrič Železniki 84,9 96,8 93,0 92,9 367,6 8 290,4 1173,2 40

17 JERMOL Gaber 15693 SD Kamnik 88,4 95,5 94,8 86,0 364,7 6

18 REŽEK Luka 16129 SD Lotrič Železniki 86,6 93,2 89,2 92,3 361,3 8

19 REŽEK Primož 16384 SD Lotrič Železniki 86,0 84,9 90,3 86,3 347,5 3 SD Škofja Loka

20 0,0 BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

21 0,0 16229 GRAŠIČ Lovro 93,5 93,8 96,1 97,8 381,2 6

22 0,0 14600 GABER Luka 100,6 99,4 102,2 99,8 402,0 20

23 0,0 14599 KOPRIVNIKAR Žiga 95,6 86,3 94,5 95 371,4 5

24 0,0 292,6 1154,6 31

25 0,0

26 0,0

27 0,0 SD Preddvor

28 0,0 BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

29 0,0 16215 ZUPIN Nejc 96,5 90,8 88,5 95,3 371,1 5

30 0,0 15983 GAŠPERLIN Lana 98,9 95,5 93,8 90,2 378,4 8

31 0,0 13844 RAJGELJ Sergej 96,3 93,4 90,2 95,6 375,5 8

32 0,0 281,1 1125,0 21

33 0,0

34 0,0

35 0,0

36 0,0 BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

37 0,0 0 0,0

38 0,0 0 0,0

39 0,0 0 0,0

40 0,0 0 0,0 0

m

e

s

t

o

II. LIGA PUŠKA SZ REGIJA
RAZVRSTI 

POSAMEZNO


